АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.08.2025                 059-16-01-03-108

О внесении изменений в перечень
самовольно установленных
(незаконно размещенных) движимых
объектов, подлежащих
принудительному демонтажу
и перемещению, утвержденный
распоряжением главы
администрации Индустриального
района города Перми от 30.07.2025
059-16-01-03-104 «О принудительном
демонтаже самовольно
установленных (незаконно
размещенных) движимых объектов»

В связи с изменением регистрационного номера объекта, подлежащего демонтажу:
1. Внести в перечень самовольно установленных (незаконно размещенных) движимых объектов, подлежащих принудительному демонтажу и перемещению, утвержденный распоряжением главы администрации Индустриального района города Перми от 30.07.2025 059-16-01-03-104 «О принудительном демонтаже самовольно установленных (незаконно размещенных) движимых объектов», следующие изменения:
1.1. Строку 1 приложения (таблицы) изложить в следующей редакции:
	1
	лоток
	ул. Стахановская, 19/1 (перекресток ул. Стахановская, ул. Карпинского)
	5062
	30.07.2025
с 09.00
	1

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее – Официальный сайт) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 июля 2025 г.
3. Отделу потребительского рынка администрации Индустриального района города Перми обеспечить обнародование настоящего распоряжения
на Официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы администрации Индустриального района города Перми Сенокосова А.К.

                                                                                                  А. Н. Полудницын

image1.wmf